S

i ngra!n
*{47/ A,* proces B
* Wiejskich

na lata 2014-2020

GMINA anzecuéw if
~Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszardw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie
Ostrowiec Sw. 13.10.2017r.

"

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiajacy — Gmina Bodzechéw z siedziba w Ostrowcu Swietokrzyskim, dzialajac na
podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(. Dz. U. z 2017r. poz. 1579), zwanej dalej ,,ustawg Pzp”, informuje, ze w wyniku badania
i oceny ofert ztozonych w postgpowaniu pn.

wUstuga nadzoru inwestorskiego dla projektu pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowosci Magonie Gminy Bodzechdow oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody dla
ujecia wody na dzialce 531/2 w miejscowosci Maksymilianow”, znak: ZP.271.12.2017

za najkorzystniejszg uznano:

Oferte Nr 1 ztozong przez Wykonawce: Zaktad Obstugi Inwestycji EKO INWEST
Krystyna Wiorek, ul. Wincentego Witosa 103B/47, 25-561 Kielce

Uzasadnienie:

Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu, zas
Wykonawca wykluczeniu z udziatu w postepowaniu na podstawie przepiséw ustawy Pzp.
Oferta Wykonawcy uzyskata najwyzszg ilos¢ punktéw mozliwych do uzyskania w oparciu
o kryteria oceny ofert ustalone w SIWZ, tj.

Kryterium Znaczenie Hezha m_clzltwvch'do
uzyskania punktow
Cena 60% 60
Zespot osdb wyzna]cz?n\.rch do realizacji 40% 40
zamowienia

Uwzgledniajac powyisze kryteria, punktacja Oferty Nr 1 przedstawia sie nastepujgco:

Kryterium: Zespét J\
Nr oferty Kryterium: Cena 60%; :mb “I’_Vz"?_':m"VCh taczna iloéé
lloé¢ punktow i Sunti
zamowienia 40%; !
llosé punktow f




Jednoczednie Zamawiajacy podaje nazwy oraz siedziby i adresy wykonawcow, ktorzy

ztozyli oferty, a takze punktacje przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i faczna
punktacje:

Nr oferty
Wykonawca

Kryterium: Cena
60%; llos¢ punktow

Kryterium: Okres
gwarancji 40%;
lloéé punktéw

taczna ilosé
punktow

2
RRS-Projekt
Radostaw Szlichta
ul. Lesna 8

27-660 Koprzywnica

16,87

40,00

56,87

3

Przedsigbiorstwo

- Wielobranzowe SPIN-

| B Andrzej Zielonka
ul. Wardynskiego 3

27-400 Ostrowiec Sw.

60,00

13,33

73,33

4
Specjalistyczne Biuro
Inwestycyjno-
Inzynierskie
PROSTA-PROJEKT
Piotrowice, ul.
Kielecka 37

_ 26-020 Chmielnik

13,81

22,22

36,03

5
Pracownia Projektéw
Branzowych INSTAL
projekt Artur Machula,
ul. Boernera 6, 27-400
Ostrowiec Sw.

29,95

22,22

52,17

W niniejszym postgpowaniu nie zostat ustanowiony dynamiczny system zakupow.




